Infästningar för betong-, plåt- och träytor
VILPEs breda Croco-sortiment innehåller allt en montör behöver. Infäst-
ningen Croco A används för att fästa 1-lags tätskiktssystem (eller isolering),
medan Croco B-infästningar används för att fästa 2-lags tätskiktssystem
(eller isolering). Det går bra att använda justerbara skruvar med Croco A-
och B-infästningar modell 150 eller större.
Croco A- och B-infästningar kan båda monteras på stål, betong eller trä.
•	 Plåtunderlag: fäst med VILPE KLA takskruv TX

BETONGSKRUV 6.3 x 70 TX 25 250 70 mm 672070
BETONGSKRUV 6.3 x 80 TX 25 250 80 mm 672080
BETONGSKRUV 6.3 x 90 TX 25 250 90 mm 672090
BETONGSKRUV 6.3 x 100 TX 25 250 100 mm 672100
BETONGSKRUV 6.3 x 110 TX 25 250 110 mm 672110
BETONGSKRUV 6.3 x 120 TX 25 250 120 mm 672120
BETONGSKRUV 6.3 x 130 TX 25 250 130 mm 672130
VILPE® BETONGSKRUV TX
Användning: Croco A och B-hylsor fästs i betongunderlag
med VILPE betongskruv TX. Skruvens längd väljs enlig iso-
leringens tjocklek och infästningens längd, så att monterings-
djupet i betongen är minst 20 mm. Skruvdiameter Ø 5 mm.
Dimensioner: 40-150 mm
Innehåll: Betongskruv TX
Tuote malli Tuotenro
KLA-40 NO-1 TAKSKRUV 500 40 mm 425040
KLA-50 NO-1 TAKSKRUV 500 50 mm 425050
KLA-70 NO-1 TAKSKRUV 250 70 mm 425070
KLA-90 NO-1 TAKSKRUV 250 90 mm 425090
KLA-110 NO-1 TAKSKRUV 250 110 mm 425110
KLA-130 NO-1 TAKSKRUV 250 130 mm 425130
KLA-150 NO-1 TAKSKRUV 250 150 mm 425150
Tuote malli Tuotenro
KLA-50 NO-3 TAKSKRUV 500 50 mm 427050
KLA-70 NO-3 TAKSKRUV 250 70 mm 427070
KLA-90 NO-3 TAKSKRUV 250 90 mm 427090
KLA-110 NO-3 TAKSKRUV 250 110 mm 427110
KLA-130 NO-3 TAKSKRUV 250 130 mm 427130
KLA-150 NO-3 TAKSKRUV 250 150 mm 427150
VILPE® KLA TAKSKRUV TX
Användning: Croco A- och B-hylsor fästs i plåt eller trä med
VILPE KLA takskruvar TX. NO-1 självborrande skruv används i
upp till 1,25 mm tjock plåt och i trä. NO-3 självborrande skruv
används vid större plåttjocklekar. Skruvens längd väljs enligt
isoleringens tjocklek och infästingens längd, så att skruven
bryter igenom plåten minst 15 mm.
Dimensioner: 40-150 mm
Innehåll: KLA takskruv TX
Tuote malli Tuotenro
KLA-35 BETONGSPIK 250 35 mm 67035
KLA-45 BETONGSPIK 250 45 mm 67045
KLA-55 BETONGSPIK 250 55 mm 67055
KLA-60 BETONGSPIK 250 60 mm 67060
KLA-65 BETONGSPIK 250 65 mm 67065
KLA-75 BETONGSPIK 250 75 mm 67075
KLA-85 BETONGSPIK 250 85 mm 67085
KLA-95 BETONGSPIK 250 95 mm 67095
KLA-105 BETONGSPIK 250 105 mm 67105
KLA-115 BETONGSPIK 250 115 mm 67115
KLA-125 BETONGSPIK 250 125 mm 67125
KLA-135 BETONGSPIK 250 135 mm 67135
KLA-145 BETONGSPIK 250 145 mm 67145
KLA-155 BETONGSPIK 250 155 mm 67155
VILPE® KLA BETONGSPIK
Användning: Croco A- och B-hylsor kan fästas i betong-
underlag med VILPE KLA betongspik. Spikens längd väljs
enlig isoleringstjocklek och infästningshylsans längd, så att